
UCHWAŁA NR XX/107/2004
Rady Gminy Frysztak
z dnia 27 maja 2004 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zmianami), art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 21 600,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 21 600,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2004 r.
zgodnie klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2004 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14.783.538,08 zł
2) Wydatki- 16.406.479,02 zł
3) Deficyt- -1.622.940,94 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) wnioskami przyjętymi na zebraniach wiejskich do realizacji przy pomocy samorządu

wiejskiego (Rad Sołeckich) w ramach budżetu gminy w 2004 r.,
2) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Załącznik do Uchwały Nr XX/107/2004
Rady Gminy Frysztak z dnia z dnia 27 maja 2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

600

754

801

900

921

Rozdz.

60016

75412

80101

90001

90002

92109

§

4300

2820

4210
4300

4300

4300

4210
4270
4300

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

21 600,00
21 600,00
21 600,00

0,00

0,00

0,0(1
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

21 600,00

Kwota
zwiększeń

0,00
0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 900,00
1 900,00

400,00
1 500,00
4 90«,00
3 900,00
3 900,00
1 000,00
i oot),oo

13 300,00
13 30^,00
5 300,00
3 O0'0,00
5 00^,00

21 600,00


